

UFFICIO MASTER E CORSI Decreto rettorale Classificazione: III/5 N. allegati: 0

DECRETO RETTORALE NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PER L'AMMISSIONE AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITÀ ARTISTICHE A.A. 2024/2025

IL RETTORE

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, "Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e tecnologica"

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena

Richiamato il DR rep. n. 1449 del 05.08.2024 con il quale viene istituito per l'a.a. 2024/2025 il Master universitario di I livello in FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITÀ ARTISTICHE

Richiamato il verbale del 06.03.2025 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITÀ ARTISTICHE - a.a. 2024/2025 in cui si nomina la Commissione di valutazione per l'ammissione al master universitario

DECRETA

che per l'a.a. 2024/2025 viene nominata la seguente Commissione di valutazione per l'ammissione al Master universitario di I livello in FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITÀ ARTISTICHE:

Prof.ssa Federica Ginanneschi (presidente) Prof.ssa Silvia Bielli (membro) Prof. Giuseppe Plebani (membro)

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Roberto Di Pietra

Visto Responsabile del procedimento Paolo Genovese



Visto Responsabile della Divisione Corsi di area sanitaria e postlaurea Donatella Parrini

Visto Responsabile Area Servizi allo studente Claudia Vaccarezza

Visto La Direttrice generale Beatrice Sassi